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FÖR MER INFORMATION: 

Grans naturbruksgymnasium 

0911-69 60 00 

www.pitea.se/grans 

 

Rektorn har ordet 

Nu har läsårets första två veckor passerat och vi alla börjar 

nog så smått komma in i skol-och arbetsrutiner. Jag vill 

passa på att välkomna alla ”gamla” elever i åk 2 och åk 3 

tillbaka till ett nytt spännande läsår. Extra varmt 

välkommen till alla ”nya elever”. Vi ska göra vårt bästa för 

att ni ska trivas bra hos och få en kvalitativ utbildning och 

utvecklas till ”ditt bästa jag”. 

Om du har funderingar och behöver nå mig så har jag mitt 

kontor i huvudbyggnaden en trappa upp, ta till vänster och 

gå längst in. Där på vänster sida sitter jag – är dörren 

öppen är det bara titta in. Om inte sitter jag troligtvis i 

möte eller i telefon. Då kan du alltid fråga i receptionen, 

de brukar veta vart jag håller hus. 

/Monica 

Elevrådet har ordet 

Det finns möjlighet att sitta med i granrådet som 

klassrepresentant om det är intressant. Vi önskar att få en 

från varje inriktning men är inte det möjligt, en från varje 

klass. Vill man ha en ”särskild” roll i elevrådet kan man 

även sitta med i Grans matråd, en aktivitetsgrupp eller 

sitta med i samverkansgruppen som elevskyddsombud.  

I matrådet har man chans att påverka skolans matsedel 

och maträtter om man är intresserad av det.  

Sitter man med i aktivitetsgruppen kan man ge förslag och 

idéer om aktiviteter på skola och på internatet.  

Vill man ha en viktig roll med stort ansvar kan man också 

sitta med som elevskyddsombud och har då ansvar att föra 

vidare elevernas åsikter om arbetsmiljön på Grans. 

  

Hör av er till någon av oss i elevrådet 😊 

 

 

APL/utlandsprojekt 
Vecka 34-36 är HL21 ute på APL. 

Vecka 37-39 är alla 3:or ute på APL 

Dessutom är två elever från H21 i Finland på Erasmusutbyte 

inom vårt häst-projekt DENISE vecka 36-38! 

Studion 
I studion kan du få hjälp med läxläsning och plugga inför 

prov. Tisdagar och onsdagar 16-17 och på dagtid enligt 

schema. 

Internatnytt 
Vi hälsar Sarita välkommen tillbaka efter föräldraledighet. 

Aktiviteter kommer att läggas ut på vår Instagramsida 

villan.grans – följ oss där även om du inte bor på internatet 

är du förstås välkommen på olika aktiviteter! Anslag om 

aktiviteter sätts också upp på anslagstavlan utanför 

matsalen. En aktivitet som i skrivande stund är bestämd: 

Torsdag 8 sept. 17.00-18.30 ”Karaoke med Mona” i sal 5 

Receptionen hälsar att… 
Granhuvtröja med dragkedja finns nu att köpas i 

receptionen för 100 kr/st. 

Skolhälsan hälsar att… 
Danskraft startar upp i oktober! 

 


